[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 24 de julho de 2012.

OEC nº 210/12-aacs

REF: Ofício nº 346/12 – Recomendação de alteração no Regimento Interno da Câmara Municipal de Bebedouro.

Vimos pela presente informar-lhe que a mesa diretora da Câmara Municipal de Bebedouro já providenciou o PROJETO DE RESOLUÇÃO que altera dispositivos relativos à TOMADA DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL no sentido de assegurar ao responsável pelas contas a AMPLA DEFESA e o CONTRADITÓRIO.

Vale destacar que o Parlamento Municipal encontra-se em recesso e findo esse período, ou seja, já no mês de agosto do corrente ano o PROJETO DE RESOLUÇÃO será submetido ao Plenário para discussão e votação.

Sem mais,

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Carlos Renato Serotine – TOTA

Ao Ministério Público de Bebedouro – Dr. Herbert Wylliam Vitor de Souza Oliveira
Av. Osvaldo Perrone nº 218 – Parque Eldorado

Bebedouro (SP).

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200